

# کتابخانه حقیقی

شماره ۶۲۵ ۲۱ اسفند ۱۳۵۸

## خلع سلاح خلق، نوطئه ضد انقلاب

دیررما سی است که نیروهای سارکا رومدا انقلابی درسی خلع سلاح مردم و سروهای انقلابی هستند. فردای نیام ۲۲ بهمن ۱۳۵۷، هاسمی رفسجانی سرپرست قبلی وزارت کشور و عضو سرور شورای انقلاب بربریده تلویزیون ظاهر سدوارا اینکه سلحه های ریادی بدست مردم افشاده است اظهار "نارمایی" و "سراسی" نمود. باررکان بیرمجنی، نگهردن برسدنحت و روری همین "سکراسی ها" را اسرار داد. آران رمان ساحل نوطئه خلع سلاح مردم و نیروهای انقلابی در دستور کار شورای انقلاب بوده و هست. یک بار سعباری اراسا انداران میکدارند و "فرض صریبی" خلع سلاح راهبیدی - سفا بیدومدنی جلا دور کرا آمریکا اولین اساننداری بود که به تیمبب کسار روحبا نه مردم جورسان و حوا - بان عرب مدعی انجام این وظیفه بسکنید. شورای انقلاب لایحه های

نصوب و مجازات داسن سلاح "عبر - مجار" را احاد اعدام عس می نماید. و برینکرد مردم و مسارزین مسلح افروده میگردد. در زمان یورس صد انقلابی نه کردسان، یار دیکر نوطئه خلع سلاح بالامیکریدویک کارزار کتیب تبلیغاتی آغاز می شود. بدینال بعینه در صفحه ۲۵

## یادداشت روز

یک ماه واندی اراسا باات ریاست جمهوری میگردد. قول ها و نوارهای بسیاری به ملت داده شد و هورهم داده می شود که با اسباب ریاست جمهوری و ایضا مجلس شورای ملی، اساس جمهوری اسلامی بنیبت شده و کارها سر ووال خوب وعادی به برخواهد رفت. ولی نکما دراسدی سن اراسا باات ریاست جمهوری عبور ارجاع جامعه سر ووال سابق است و سسرکتینی سبر در ارجاع ما شده سبی بود و هیچ اسطاری هم برای س

# مبارزه ضد امپریالیسم نیستی را با مبارزه علیه سازشکاران پیوند دهیم

"داسحوان مسلمان بیرو حط امام" در اطلاعاتی اعلام کردند که بعنوان اعراض سبب به ملاقات "کمسیون بررسی حیایات شاه" با کروکا سها و در عکس العمل به سارها و اینها مابرتکارک "شورای انقلاب"، ارایین سعدمشولست حفظ کروکا سها را بعینه حوا هسگرفت وار "شورای انقلاب" خوا سدا سدا خود کروکا سها را بحولت کرسه، هرچه سخوا هدر حقی آان انجام دهد. بدینال اعلام ابی حبر، (که صما را دیوسلویریون ساجد امکان ارکسرس آن جلوگیری کردند)

حبرکاری ها کراری دادند که سادی را بدلولمی کاج سعید را مرا کرسه و کاررودیکر ما مداران امیرالیم آمریکا ارحوسالی در سوب سبی - کسجد و مرده دادا سده که سها ر رور دسکر کروکا سها آرا حوا هسند. اعضاء "شورای انقلاب" سیرممشسار دریا فاب این حبر سحت حوسال سده اند و سادی بهیسی و باررکان و سبی صدر و سرکا، سیردست کتی ار سادی کاج سعید سدارد، جاسان سیرفکر سکنند که به مقصود خود سعی به سارس کسانیدن ملت ما با امیرالیم آمریکا رسیده - اسدوا کسار رفس داسحوان - "جودکامه" و "دولت در دولت"، راه برای محاسبات بی درد سرتا امیریا - لسم آمریکا سار سده است. اما سوده مردم ما بحصی حبردا رفسن ارایین حران، جسم و اعراض سحق حودرا سسان میدهد. ارحسدا سبب سار اعلام خسر، دسند سده جوانان مبارز در برابر بعینه در صفحه ۳

# کاپیتولاسیون به شیوه قطب زاده

نخی ارحواسه های اولسه مردم ما در طول سالها مبارزه علیه رژیم شاه واریابان آمریکائی اس لفسو کاسولاسیون سوده است. کاپیسو - لاسیون که محصول سلطه امیرالیم سر جاسعه است به ایضای آمریکا شی حوضی و سره داده، آسبارا در ارتکا ب هر جاسی آراد میگداس. مسساران و ما موران آمریکائی سبواس سده به هر جناب و حطائی دست رسند وار محاربات سعاف کردند، بربراکا سبوس لاسون به آسها حوضی بالاسرار سردم ساسیم.

کسده انقلاب می یاسد. سثوال سورد نحت در خا معناس است: آاساسند انقلاب ما محومه سثون نظام محط و سوسده وابسه به امیرالیم محصد رما ساهی ادا سنا سنا سنا؟ اسس سثوال سار رده ای رادراسعا دکوبا کتی در خا معسرا سکنه است کدلرو ساسند روسی و صوصی که ما در ایجا اسس سعه در صفحه ۴

- ۴ اخبار کردستان
- ۸ اخبار کارگری
- دستگیری در
- کارخانه مینو
- اعلامیه دهقانی
- ۱۰ نقدی بر نظرات
- ۱۶ 'راه کارگر'
- ۱۶ آی مردم...
- ۱۶ قاسملو...

# حقیقت

خلق سلاح ...

کنسار مبارزین خلق ترکمن، بار توطئه ضدانقلابی خلق سلاح دردسور کار شورای انقلاب ترار گرفته‌اند و اینبار "قهرمان" این توطئه صد - انقلابی و شوم، رئیس‌جمهور با مطلق "آرادیخواه" ایران، بی‌صدراست گنه‌حال منخواه با "تکیه" به "رای" ملت سرعلیه همین ملت توطئه جدید، بی‌صدر در "تحت‌آراد" بنا حریکتهای عداوتی خلق، سرسد، "اکبر مردم رای دهد که البته دست‌ما نیاید، آیا اسلحه‌ها تحویل خواهند داد؟" و سدبمال این سؤال در بطنی در میسند همین خط را تکرار کرده‌بر - گزاری بک "رضاندم" دیکر برای خلق سلاح مردم و نیروهای انقلابی راطلب میکنند. "حزب جمهوری اسلامی" سر مرورانه ررسوان "تکرگاری برای سلامتی امام"، راه‌نمایی هائی را ررسب میدهد که هیچ ربطی به تکر گزاری برای امام نداسد و بلکه اساساً سزا نا بیداین توطئه و هم - حسن باشد طرح سد دو کرات شک "دو مرحله‌ای کردن انتخابات" میباشد. با سدهای ساه فتودالی در کردستان، کند، بلوچستان، فارس و آذربایجان آرادانه مسلح‌اند و بی‌رور اسلحه بر مردم مبارز می‌کنند. عمال خود - فروخته آمریکاائی ارسل کمکان در بسپهای خود خائنی مانده، مقام‌های خاص ارسی راد را احبار دارند، ساوکان بخاورگر آمریکا دردها سه طیح فارس کمین کرده و می‌کنند - ان در بایی امیرالایم آمریکادر عمان و سایر شیح نشین های خلیج بیااده شده و می‌تواند، عمال ساواک هورآرادسد و در گوشه و کنار ر کشور بر علیه انقلاب توطئه می‌چیند و آسود - فت شورای انقلاب منخواهد مردم و نیروهای انقلابی ایران را خلق سلاح کند. مردم ایران، اریروخوان ، کارگر و دانشجو، دسه دسه خواهان تعلقیات نظامی و مسلحیدن در برابر آمریکا هستند و سخی منخواهد بک ارسل ۲۵ میلیون لیتری خلیج تریا کسند و شورای انقلاب منخواهد مردم را خلق سلاح کند؟ خرا؟ مگر همین مردم نیستند که با سزا را انقلاب و دساورد - هاین ساداری کنند؟ مگر همین مردم نبودند که دست‌حالی و

به‌منصف هواران شهید و رحمی تمام نکوهشند همین ماه سا مارمان دادند و با این قیمت‌گزار خود را مسلح کرده؟ حبصت اینست که نیروهای مسلط بر "شورای انقلاب" حتی ارسل از تمام درسی آن سوی که سلاح سدست مردم نتانسد. مردم سا سیاد دارند که در سررا بطنی که سروهای مسلح ساء مردم بی سلاح مارا بلای می‌گردند، جمعیت مریاد می‌کنند "رهبران ما را مسلح کنند" و "رهبران" مردم را از "خراکاری" رحرر می - دانسدو ار اسلحه هم جبری سوسد. همدکسانی که در تیام سهران سرک داسند سادارند که در روز ۲۱ همین و رما سبکه هم سهران سهران مسلح - به بناحاسند، ماشن های مجترب و بلندگود راطراب سهران می‌کنند و مرسا اعلام می‌گردند که "امام هور فرمان چپا سدها ساء"، نیروهای مسلط بر "شورای انقلاب" ار مردم مسلح و حسب داسسد و حسب سبیز دارند، بر بار مردمی را که مسلح سدست بمسوان با سانی به ررسنطه درآورد سر ار همان آثار نمی‌خواند سلاح سدست مردم بنا سدو امور رسرکه مردم بقیمت خون هزاران شهید مسلح سدها ند، با سالیحه را اردست آسپا گرفت. اگر برور سنا داند، سنا تربت ساند بس گرفت، اگر تربت سنا کارگرسا سناد، ناید سو موا سار کردند. شورای انقلاب ار سکو خواهد

خلق سلاح مردم است و ار سوی دیگر دارودسه‌های فتودال در آذربایجان و بلوچستان و کردستان و ... را مسلح می‌کند و در عین حال ررسل انقلابی و مبارز ارسل را اخراج وار فرما ساد - هان آمریکاائی سخمه سده اعساده "حبصت" سمساند. خلق را خلق سلاح می‌کنند و مدخلی را مسلح .

انداسان توطئه خلق سلاح را منخواهد ررسوس "خلق سلاح گروههای سانی و عمرمسؤل" احام دهند، اما کسب که سادند که اسکار سنا مقدمه و سوسی است برای خلق سلاح هر کسی که اسلحه‌ای در دست دارد نرداس که چاند هارا کسد یک سه منظور کف" اسلحه عمر محار" نگردد و ررس همس عوارنه کردستان سوس مجددی سبرسد.

آسپاه مردم نمی‌کنند که منظور ار "خلق سلاح گروهها" ، خلق سلاح مردم است، آسپاه مردم نمی - کوسند که با اجساد راس توطئه ، ارسل ۲۵ میلیون با دهوا خواهند سوس و هنج مودی س خواهد سوانست س منظور دفاع را انقلاب بقاصی مسلح سدن سنا بد .

بی‌صدر "آرادیخواه" مردم برای مردم را برح می‌کند و رر سرور با تمام بی‌رای مردم می‌کنند . ما برر منقصدم که ما سد سیدر ای مردم احرام کدارد، لاکس رانی که در کمال آزادی و آزادی‌دهی داده هود، سدس منظور برای آسپای بی‌صدر که اسبقدر سنگ آراد بخوانی" رانه سسه سوسسد سسپادی داریم. سنا اگر حبصتا بدرای آراد مردم اخلی سگدارد، سراه رابرای این رای کسری مهباکسند. سگدارد سده ساه همه گروهها سار ما سنا سوا سسد آرادانه و سار خورده‌اری ار هسه امکانات و سائل ار ساط عممی (مسای ا عکانات سنا) ما مردم سخی بکوسد و حقایق را بر ملا سارد، بکدارد رید ما هسب سران آمریکایی ار سل رای مردمی که هور دواع مریاسان همین ارسل رادرسند دارند سرتلا سوسد بکدار سنا را راسطاب "سور - ای انقلاب" سنا با سدسان مردم ما جدیل و حسب ار سمام برده سراد - سه سوسد و بندارید سار رورب سطح ماندن برای مردم سوسیح داده سوسد، آسوقت خواهیم دید که مردم سده رای خواهند داد. به خلق سلاح بسا حفظ سلاح ، سنا ساک رورن را کار - انه و ردیلاسه می‌خواهید سار ما سپای انقلابی رادرسار مردم و مردم را در سراز آسپا فرار دهید و سراداسن ساله سراه س عنان کنند، که گروههای انقلابی مخالفت مردم هستند اما اگر حرات دارند، امکاناتی که کسب ر امرام کسد با سه بیسند که سد سها مردم به خلق سلاح را می‌خواهد داد ، بلکه آنده سلسون رای کسد سوس روز سرح ما می‌کنید، ار سمارو سرحاوند ساف. انبال سنا سه به سنا آسپا هی و سوسم بحسپای وسعی ار مردم سسه اما اثر آن دهقان کرد و سسرسی که ساه سمداران خانه و کسانه این سوسله هلی کوسیرهای آمریکا س ارسل سنا بوده است و آن کارگری که اسنما س و سط هرات سنا لسنا امر سس سوس کسد سده، حوسب سداسند که سس ساسخی در اسل فرما سدم بدهند و سار مردم سبره همس سنا - سح خواهد رسد. سس دنگر اسن صدر "رتراندوم" و رای ملت رابه رج می‌کنند، اگر خلقی آراد سخواه سسبسد، سراه رابرای آزاد مردم و رای کسری را سبیا کسد ساسبجه روس کردد .

سین و فتودالی‌د ررسر گرفته سد، اس سنا سوس سار سنا سدسان و سناح و سار سرعلیه انقلابی و رحمگان سسوا سسد سوس مبارزه و مقاومت سانی سناد. اس حسین سبر سسد.

بادیاب... .

سؤال رام طرح کردیم ، در اس سساراب بر حسه سسپاسد ، ملاحر کس که عده‌ای آراد سسوار سهمراهی و همگامی رسا شد سخی ار سسرای ندرد - در سسحر خاسوسا نه امیرالایم آمریکا سوسسد، و مخالف سنا وسسنا ، بی که راجات خراسانی سون سسصب آزادی و حز جهمپوری اسلامی و بالکل "شورای انقلاب" برای بحظه و سنا ن دادن اس مبارزه انجام گرفته سسوز و حسب‌های اسارا این سار ره برسر ادامه با سوسفت انقلاب ، سامبار رای که کسفال سوالي اسد در درون سنا سه برسر سساله ارسی در خراسان است ، و اسنکاسن آن در هسب سنا حاکمه که سدر - سنا مه‌های کوساکون سون طرح اسیردی ، و طرح رسا سسپایی سسحر کردید ، سسهمین سسب سسوان سنا لپی را - درسی سون سار ره سسسل انقلابی و سسرسی ارسل عسده فرما سدها ر مردور سسحن های کارگسان داد سراز انقلاب و سسپاد سسصفا ن سرعلیه رسای خود و... . که همگی اسنکاسی اسلار سار مبارزه جاری در سنا سه رای ادامه انقلاب که سوسط جریانات سسرح ، سنا - رسکار لبیرال و اسسار رطلب اریا لا در مقابل آسها مقاومت میسود .

سار راس و جوانب اسفنا تب و عرسدهای سار راسی کوساکون در سطح سنا سه ، در مجموع و در سراز سسچود بالاخره یکی ار اس دوسرین را سسوس - یب می‌کنند و سنا سنا ار همس را وسدهم سنا در طرف نیروهای انقلابی ار رسا - بی سده و سسب سسپای احساعی سنا وجود آسند .

انقلاب ایران ، سسار سسسه ماه ۱۳۵۷ ، سساروی کارآ سدن دولت سار سکار و سنا سلابی سار رگان به گسجراه وسراه هدا یب گردید. اگر حسماره و سفاوست سسندی ار ساش در مقابل سنا سسپا و عمل هدا سلابی دولت سسسه سس بررس میسد. ار چاسب مر سسین ولیرال پیای در سدرت کوس سساری سسسد سنا طام گسبه و سوسیده سسرد خورده سسبم سده وسفادهای با سلاص "طاغوسی" سار ساری سوسد ، و حسی سفا دهایی هم که ار سطر انقلاب درآ آمده سوسسد سنا راحه و سسودنا - سسار کسند و سادرسار راحه سسفل بسد ، سسپاری ار سسائل اساسی انقلابی بی جواب ماند وسوسی سسپسپای سساز و سسنا سنا سدسان انقلاب سونا سسر - سالیس ، سسرمایه داران و اسسبه و خوا -

سین و فتودالی‌د ررسر گرفته سد، اس سنا سوس سار سنا سدسان و سناح و سار سرعلیه انقلابی و رحمگان سسوا سسد سوس مبارزه و مقاومت سانی سناد. اس حسین سبر سسد.

# حقیقت

مناره صدام میریالیسی .....

خا سوسخا به کردیم یا پندو این کردیم - آئی سما مت و زور و بعدا نا به میا بند ودا سجویان مباردا سکا به هیران همان سدا علام مظا هرات می نما بند. صف سدی ها محصا اند، در نکسو "سورای انقلاب" صدا انقلابی و ساریه کار صرا دارا دور سوی دیگر مردم ایران . یکی میخواد سدا سراسر آ مریکا را سدا م کند و دیگری میخواد سدا مناره سدا را ادا مدهد. ایس دو صفا مرور در برابرا بر سئوال محصا سروسف کروکا سدا در مظا تل یکدیگر صرا کر مفا سدا در سدا در سدا سئوال دیگر صفا آ را شی خوا همد کرد. ایسکه ساج سدا سئوال اول محصا، سارمان سگار ایس سوسه محصا سده، اما در باره سئوال عمومی ایس صف سدی، با صحرار همنس الا ن روس است، مردم ما نا لاجره حساب خود را با ایس سورای صدا انقلابی سوسه خوا همد کرد.

هر چه صا زره صدا میریالیسی صا سراسر سده سس رود، ما هیسوانعی "سورای انقلاب" برای مردم صا سسر بر ملا خوا همد، سدا در ایس آرمون هاست که مردم بخریه می کند و ایس جیبین بخریه بدوری ها، سسار ار سمد سداست. "سورای انقلاب" ار زمان آغا را س صا زره بر ر ک صدد امیریا لسی، صدد خود را با س آن سعا ویس محصا ابرار ا سداست و هیچ مرصی را برای صدد ردن سدا آن اردست نداد هاست.

ار محالست با اسقال خا سوس - خا سدا صدد با ایسا کوری ها، ار رد و بند مفا سدا با امیریا لسیم آ مریکا با سدا سدا حسی ایس کتیب سوسو صحره، سورای انقلاب سسکانکی خود را با آرمون های بد حی مردم صا سدا ن داده است. سجام اعما "سورای انقلاب"، ار سسی و سسدا سسی کر سه با نا رقتان و با هیروا ر مظا راده و سجا بی شرمه با سسی و سسی صدد، شکی در ایس مورده سسی و سسرا ی سسند و هر یک سسوه خودا سسند سس سار سنا امیریا لسیم آ مریکا را صلح سسما یس، صدد "سورای انقلاب" با "سورای انقلاب" سسوان مسلمان پیرو

سلور صددیا س دا رود سدا صا زره صدا میریالیسی مردم ما سست. آ سجا صخوا همد شروکتا سها را تحویل سگیر سدا با امیریا لسیم آ مریکا سارس کسند. آ سجا با رما سسگه کروکا سها را در احصیار ندا سها سدد سسسان برای سارس کا ملا با ر سسب و همیسه مجبور سدا با سدا سجویان طرف سوند. ما کر سسی کروکا سها ایس مایع ار بیس خوا همد رفب.

اما اعما "سورای انقلاب" خون هر سار سنا روم صدا انقلابی سسگری در محاسبات خودا سسبا ه می کند. آ سجا صا زرات مردم ما را به حساب سنا آورد م سدا. با سنا رگرم س کروکا سها در احصا ر "سورای انقلاب" همه سسما در سسبا سسرا بران مواظب آ سها خوا همد بود و عمل کرد "سورای انقلاب" را خوا همد با سندا و خارج سدن ار دبدر س مردم آکا هوهوشیا را بران سحت سسکل است. خارج سدن کروکا سها ارد سست "داسسحوان مسلمان سسرو حوا امام" و سخلیه خا سوسخا سدا رجا سسب آ سنا، به معنی با یان با یانس صا زره صدا میریالیسی صلت ایران علیدا میرا - لسیم آ مریکا سست. بر ایس صا زره ر سده و علی سسب سدا دی و عظیم دارا در سها ایس علی سسدا دی که سها با سسکو و سلطفا میریالیسیم آ مریکا سست، بطوری انقلابی حل سسگردد، ایس صا زره سسز با سنا بخوا همد سست. "سورای انقلاب" رای انقلاب در سسنا آوردن کروکا سها سها ایس صا زره را د قیب سسرو صف هها را صخر سسب سسگردد و سوبه حسی صدد امیریا لسی - صدا ر سکاری صا صر عمومی سسیری خوا همد سسید. سارس هها، صحت خلو کثیری را انقلاب صوب صی - سسرد، لاکس خود سسوعی سدا انقلاب سسز با سسدهد، سسرا سدا سار سسکاران سسسرور سده، صهره مان در میان مردم بر ملا می کند و سوعم مردم سسب سدا سها سسرو کمر سسگردد و سرباط را سسرای سسعی صا زره آ ما ده می گردان س.

صا زره صدا میریالیسی - صدا ر سکاری مردم ما دوران سسی را سسگردد و سسوسس ار هر زمان دیگری سدا هم سسوس سدا سست. مبار و ر علی سس امیریا لسیم سدون صا زره علی سس سار سسکاران و کار سکی آ سها در ایس صا زره سسک سست، با سدمبار و سل سدا میریالیسیم آ مریکا را به مبار و ر علی سس "سورای انقلاب" سسود سدا. راه سسگری سسب و سدا عمل کرد "سورای انقلاب" سسوسی سسحق ههای رورا سسوس سسود ایس مردم ما سار صدد.

کا سسولاسسرون .....

ایس سسک هسورنا بر حاس و در و رار با مورخا رجه ایران حکم میرا سست. صصه ارایس صرا سست که در یکی ار اصنا کوری های داسسجویان سسرو حوا امام، بر ملا می سسود که یکی ار صفا مات با سسوخا سدا آ مریکا ار صفا لیب - های رور سسی کروه "صرفا ن" مظلع بوده و کسای ارایس کروه را می سساحنه است. با ایس مقام با سست و محل اصنا صت علی ایس وزا ربا مورخا رجه است. "داسسان انقلاب" ار مظا بر اده میخواد هده که ب سسطور و سسرو کردن ایس جا سوس آ مریکا شی با اعما کسروه صرفا ن، با سسرد در ا سدا سسالی تحویل دهد. ار لحاظ فاسوسی، صر صی وافع سده و جا سوس آ مریکا سسی، ار آجا سسگه به اصراف خود سس رجمین و کم و کیف محل آ سها اطلاع داس سداست، سسریک حرم محسوب سسود. داس سسالی ایس سسریک حرم را برای صحقق احصا ر می کند، لاکس و رپرا مورخا رجه صسپوری اسلامی اسرا ن، سده دفاع ار جا سوس آ مریکا شی بر حاسه، مایع با رجوشی سسگردد.

جدی صتل داسسجویان سسفسر در جا سوسخا سدا آ مریکا سسرا ر مظا بر اده خوا سسده سسود سدا ایس جا سوس را برای با رجوشی تحویل آ سنا دده و همیس با سح را رور پرا مورخا رجه سسیده سسود سدا. اکس با سسبر سسدا، مگرا ایس جا سوس آ مریکا شی رجه حقوق و سسز و اصمیا ری بر حور دارا سست که سسوا سدا خا سوسی کسدر و بر علی ه مردم ما سسوط سده بچسید و با کروهی سسرو سسب ار سسباط داس سها سدا، اما حاسات سسب سده و در حسی سسوان ار او یک با رجوشی سسمسولی سسرا سجام مدام؟ حوا مظا بر اده حواظ با ر ایس جا سوس آ مریکا شی را و طبعه خود می سدا سست. حویل سسدا ن ایس خا سوس به ملت ایران خود سس حرم سسری شی است و حواظ با ر سسک مجرم آ مریکا شی حرم سسگری. مظا بر اده برای یک خا سوس آ مریکا شی کا سسولاسسرون را اجبا کرده است.

با ددا سسب .....

در اسرا ن حولا سدی در سسرو سدا ه سدا ر ایران اشنا و اسنا سدا. ایس عمل با عت بلسیدن سسک حسی سسده ای و سسب سسر علی سدا میریالیسیم در سسکار و سسرا دسبا آن بر علی سدا ر سکاری و صفا مات حوسی با دسسان طلق سسرهید. صفا ظر صسوس و هدد سسری ایس حسی، هها سسطور که با ر سها کسدا جم، صر به خور سسدا ن اصلی

مرجعین و سار سسکاران سسود سس. به معنی دیگر ار ر سسظه سسظر حطی، سسیا س، ایس خط صی سار سسکارا ه ول سسیرالی بود که در ایس مبار و ر صر به سسحی را سوش جا ن کرد، و ایس خط صی سسب انقلابی بود که در مجموع سسقیوب سسب گردید. ایس مهم سسب که بر حسی از جریا با ت سار سسکارا سسریک در سسدرت (ما سسده صص آ را دی، حرب صسپهوری اسلامی، جریا ن سسی صددی و...) سسکی است ار سسظه سسرا کسکی، صفا ظر رفنا سها شی که با یکدیگر سسرسسهم سسب سسرا ر سسدرت دارا سس، کوش سس کرده با سسدا ر ایس مبار و ر برای حل و صصل رفنا سها سسبان سسود چسبه با سسدا آنچه که مهم است آ سست که سسیا سست همکی آ سها، که سسیا سست سارس و صفا مات (ال لیب سدر درجا ت محصا و با سسوه های محصا) با امیریا لسیم سسود، صر به خور د! سسفظ کا شی است که سکا هی به جا معه سسیدا - ریم با اصفا در و ر ا سسرون جریا سالی جوس سسب آ را دی و حرب صسپهوری اسلامی و... را در یا سسیم.

اصحاب ریاست صسپهوری را میسوان کفت که دس صفا بر عکس عمل کرده است. در حوا سسفسر صا زره عمومی صدا میریالیسی، اصحاب با ریاست صسپهوری اما با سسکرد سسیا سست صدا میریالیسی سسرا ر سسگردد سسید. (بصصون سسرا ر حدد سسود در جوی ار اصحاب با ت) سسعی آ سسگه کا سسیدا های محصا صا حبا سسب، اگر چه کوسس بسیار می گرد سسده که مر رهای اصصلاف برای خود محصا کسند، ولی اولاهمکی در یک سسگه و آ سسهم با یان دادن سها ایس جسس صدا میریالیسی سسریک سسود سدا ر ارمدی سالی صدد و حسیب و مظا - راده و مظا طشا شی و...) و سسایا سسیریا سسب سسلی سسی همد پیروی سسده سسگه سسب، سساون و سسظ، و سسراه اصصا دی می گرد سسده. به معنی دیگر حو و اصصفر عا لت بر اصحاب با ت ریاست صسپهوری، جوی وزا ی مبار و ره چاری صدا میریالیسی و در مجموع در ایس خط بود که "انقلاب سسب است، هر چه و مرج سسب است، سسها سسب کسکی سسظ و اصصب سسرا ر سسود و اصصا ع مادی سسده ککی و سسبراه سسود!! آ سسگه در ایس اصصا با سسهم است (مادر) صفا به محصل سسحی ار صحت صسیر سسب و مواص صسحی سسسکارا کا سسدها ه و حوا با ت سسیا سسب می سسبید و ریم سسلا سسای اصصا بر اده صسایم آ سست که در هوسا زره چاری صدا میریالیسی در خا صده، سسیا سست صفا سلط و حوا با سدن ایس صا زره سسقیوب سسوده، سسحسی سسب سسب سسریک سسبی صدد، حرب صسپهوری سسده در صسصفحه ۱۳



# 'سیای زرگاری' محکوم به نابودی است!

## تلگرام آوارگان منطقه گامپاران

همسران مسارر، حلو دلیر کرد!

ارمنان بیرونی میام مردم ایران در براندازن رزمها عاشان سا - کون امیرالیرم رحم جو رده و هارآ آمریکا به سکلنهای محلف در مدد سکت - انقلاب با نام ایران برآمده است، و در اس رابطه منطقه کردستان بدلیل عوامل گوناگون ارسم ملی بدیدگر نه با مساله عظم زمین و دهقانان و سا - لاجر دبالا بودن سطح مسارر هوار در معرض سوطنه های گوناگون بوده است، فتودالهای سررگ منطقه، فیا ده موت، مفی راده های فراری و... در دورانهای محلف میمیرس عوامل آحرای اس سوطنه ها بوده و هسند، اما و جوحسا به ما اس سوطنه ها بدلیل آگاهی نوده های اهالی شهر و دهات به خصوص رحمکسان منطقه و هوساری وفا طیب بیروهای انقلابی کردستان دجا رشکت گردیده اند.

ساده مردور زرگاری به رهبری ساءرسان و سا واگنهای سانی و واسه گان نامیرالیرم سکتی از این دسته ها بود که اس ار بیرونی خلق کسرد در حیس مقاومت بیابده و سکلنهای آر ما سدا رچ در شهرها و دهات مسکر و ساقول و سلاهی که رطریق ریم سوکر صفت و ساسب سب عراق دریافت می کرد مسلح شده و خود را برای احام ما مورسهای مستقیم در خدمت منافع غارت گران امیرالیرم بر علیه رحمکسان آماده نمود.

بران حاش و معلوم الحال این جریان با استفاده از پول بیسماار اربابان و صدوقهای اسلحه بیور به میهرانش صد طبقی سبب عراق، سا آگاهی عده ای از مردم و ادعای دروغین دفاع ار کردستان، افراد آگاه را اسخدام و صلح نمودند.

ار همان اسدا روس بود که این جریان ار آنجا که ما هت و هدیه های کتشف و سوس برهگان با حدود خلقی ریادی روس کت محکوم به سکت و سسا بود، و رهبران سر سرده اس سیمیا اس سندر سوسی خدا اس سوسب محوم همه کسانی که سبب مقابل با انقلاب و منافع والای رحمکسان بر خاسته اند اسه با سند.

بدسال خلق سلاح اس دارودسه مردور سوسله کومده (علی گوار طرف بیروهای انقلابی خدا سسناسی مسود)، رهبران حاش آن که می ساسب مجری نسخه های سومی با سده و ما نظور که کتسم سوطنه ایجاد" سیای زرگاری" هم سنا سیمس خاطر بود، سیمیا سسدر مرگ و با بودی حشایی و سرب خود را که حکم با ریح مناراب خلقها و حواسه بر ج خلق گردید و سید سربد و اس روشکر سا سمودن سوطنه های جدیدی اسنادند.

ار یک طرف و س ما سدر گریه عا بدست بدما مان هت سنا بدکی خلق کسرد بدما با اسفا ده ارجیان سارنگار درون آن ( همانها شیکدر" بیساران" برای نجات و سحاب اسلحه های زرگاری و دلایل دیگر اسرا آن را سدر و ن خود بد سربند) سداوشی سربند و ا طرف دیگر به یکسری سلاهای مدوحا به دست ردد.

در ۵۸/۱۱/۲۸ در " ساوچی" بد سسرگان کومده حمله، سکتیر ارحمی و س سیر ادر سکتور به مفراطی سان! ساگنا هتای سب عراق سحویل سده سد و یک روز دیگر حمله دیگری بدیسرگان در حوالی سروآباد، در س ما سسند خلقسان فیا ده موت اقدام به سس خاده و سس اس توم سلیها و سا فرس می سنا بد.

در اوزا مانات و سعی دشوار روسا ها بر سسنا آگاهی گروههای اس ا افراد و سحیق و سحرگ آسان سعی دار سده با سلاخ سانی ناروما رسده سید رانار ساری و سحرگ سروه های انقلابی و طرفدار حقوق رحمکسان کسب سل دارند.

سیرا لهج سراکتی ها شیکدر تا ن خودسان اس به بیروهای سرفسی، در شهرها هما سدا و سسگان منی راده فراری و روسا هت و در ما سداگان سرب نوده در دکی به سحی اعلامیه هائی که خود سدا سدر سوسنی حرا رسدن دست سواای مردم ما سدا رسد و رسد و...  
نخبد در سده ۱۱

" به حضور محرم آت الله روح الله حبیبی "

سقا ما داریم با سوده سنا سدر و سنا به آن سرب در مورخه ۵۸/۸/۲۶، سبب سحل مسئله ما آوارگان بدل سوجه فرما سند.

در حدود سکا هاس که ما مردم کا ساران آوارده روسا های اطراف و شهر سسج سده اس، علب اس امیر مسئولین و در اس آبان هت حاکمه سوسده سسب، سعی سنا حو قلوله ساران مردم و حاشا سنا سوسله عده ای حاش سخلق کرد ما سدا احمد مفسی راده " محمود حندری فتودال سیزر منطقه مریوان " محمد سنا هدی " ( حشاه و ه ) اس حاسوس سگان و کتبه فتودال سیزر و عا مل سنا سار مردم مریوان " با سنا گدسه " عبدالله حاران معروف به عبا رده اس سوجهی سحر و تارده سلیمان سده که اسر حواسهای سحر و سسج سا اورنت و آمد ساسدوسر " ساده موت " عا مل اسرا سس و سیمو سسب سنا سنا سارا ن و اس حشورن اس سسبی اسرا ن و هواسرور.

حکومت سنا مانات مسول اسرا سدی که اس سسنا سی مردمی بیهره اسد حاش س سگند؟ آنا ساسی اسرا سدی را که سسب، از کما سسلام و مسلمسان سوس اسفا ده کسب ساری و حاش سنا سسند؛ در حالیکه سده ها حوا را ما مردم منطقه کا ساران اس سیزر و سارا سده سده، حاشه و محل کسب آسنا سار ب گردیده ورن سوجه سنا سنا و بلان کسب اسدوسیر عده ای را محرم کرد و سنا سدلایل کرا سنا سعه سده ای خود سروس سسکروسب سسجه های سسب و سسر ما سده فرار داده اند.

دولت در سنا مایس مدت سسج اسما می در مورد ما آوارگان و اهالی سنا سنا سده در کا ساران که سسنا سب سنا ره سسب اسما سده اس، سنا سنا های کروهی سسج سوجه سوس سکا ساران سسدر سگری سسده اند. آبا اس عمل سوحب سسب و کده در ادعای هت حاکمه در دفاع اس سس سسب سسکوک سوسیم؟ ما سنا سیم که سس مسئولان دولتی سوسده سسب که مردم کا ساران اسر سسستف با سس سسری سسرا آسنا سسدر اس سسب ما آوارگان بیهره آسکا ریم سسود. لازم به سسکراس که حریان اس سسلا با آگاهی ساه و سنی اسان - دار کردستان و هت و کسبه سسقی سس سسرسی آتانی " ناصری" در سنا سنا کدا سنا س.

ما سنا سنا سنا مانات دولتی سسحا سسب سسرا و ردن حواسه های - مان هر حره و سسرا اسما سسند، در عسرا س سورت اس که سنی سوجهی به وضع ساگوار ما سنا سنا سنی حوا سسده که حسرا ن آن سنا سکی سس سسحا و سدیود.

- ۱ - خروج بدون سبب و سسرا سارا ن و مردوران محلی و اس اس منطقه کامپاران .
- ۲ - سسرا سنی نظم و اسب در منطقه سنا سنا سوا سو سلی هت سنا سسکی خلق کرد و هت و سره دولت .
- ۳ - آزادی بدون سسدر سس سنا می کروه کا سنا و رسد اسان و سنا سحر منطقه کا ساران .
- ۴ - حسرا ن سسرا ب و اردده حاشه ها و اموال مردم و سنا سنا و اس سنا س سسبی که سوسله مردوران و سنا سارا ن عا رب سده اس، در سسور و روسا های سسده در سسنا .

# ما و انتخابات مجلس شورا

انتخابات نمایندگان مجلس شورا در آستانه سردی برگزار خواهد شد. نمایندگان در میان طیف وسیع نیروهای سیاسی گوناگون (ارادانیون گرفته تا نمایندگان و مرجعین) به صورت سرکوت در این مجلس قابل مشاهده است، بحوثی این حقیقت را با نیت میرزا ندکه علیرغم عیبها مصلحتها را محدودیتها و حسی جواب آر جایی مجلسی که سکیل خواهد شد، سما مآ نثار و طبقات درون جامعه این گروه آئی نمایندگان مسوع خود را بصا به عرصه ای دیگر در پیبرد کتا کتای طبقاتی دانسه و حوا سار آ نده که رسکبل حبیبی نجمی سودگتک منافع خویش بپرد جویند.

با کفهروس است که انقلابیون هیچگاه نباید انتظار این راداسسه باشد که چنین مجلسی به مجرای عمده بستر برد انقلاب با سما مکرانیک و صد امپریالیستی حلقهای ایران تبدیل گردد. چه، کما کتای سانی درون چنین نجمی در بهترین حالت خود منعکس کننده و بیبا نکر فقط جوابی ارمبارره میان انقلاب و نمایندگان بوده و سها نادر است به صا رره اصلی، یعنی صا رره

طبقاتی واقعی موجود در خارج از چهار دیواری این پارلمان، بیاری رساند. بیسراییکه این مجلس محل خردم آئی سران انقلاب ما نیست، این مجلس حاصل و چکیده دسا وردهای تاریخی مفا و دانه بیمن نیست، این مجلس نتیجه تائون اساسی مرجعها نه دست بخت مجلس حکرکان و حاصل وحدت بین نیروهای عقب افتاده، منزلزل، مارسکار و صا انقلابی با مرجعین وابسه به امپریالیسم و مسندس با ره بقدرت رسیده است. با ندیهسی - رتسجاسی که مفرکه خردان حیمهت باری "حکرکان" بودند، آ نجان ارتشک آ راداسه نمایندگان طبقات انقلابی در این مجلس هراس دانسه که آ نها هه ار دادن مصوبیت سیاسی و قانونی به نمایندگان مجلس در تائون اساسی طسوکیری نمودند، سرطی که حتی سلطنت اسپیدادی سراری نیردر سکبل دوما در روسیه بعدا را انقلاب ۱۹۰۵ به رسمیت سا خدور عابت مسعود. نقدان این مصوبت در مجلس معلق بدین مفهوم است که هرگاه نیروهای صاحب قدرت ارکشمه ها و رتسار نمایندگان انقلابی راضی نبوده و آ نها را "بیس ارخان انقلابی" اربابی سما بدو با نه هر دلنیل تلالی دتسر فا در حوا هس بدو با ساد ه ترین سوطشه حبیبی ها نمایندگان "مراحم" را حرم صلا "توهن بدولایت نمسه" بختک تاسور موجود، دستگیر، رسانسی و با حسی اکر لارم به داسد، اعدام به داسد.

نیروهای انقلابی و بجنهای معینی ار حلقهای ایران به ما هیستک توائسینی که براس مجلس حکمفرما هسند و انت مینا سند و بحوثی میدا سسد نه این توائس هما سندا میان و سدوس کنندگان آ نها که اکنون در راس قدرت قرار گرفته اند، به خاطر و سکا مل دهسده دسا وردهای انقلاب مساسد، و آ نجه تا بحال بر سر دم تفض مسوا ند سنوان سر آ ناری برای بر خورد به تاسور اساسی و مجلس با سی آر آن بحا ت آ ند.

لیکن آنچه که در سکا مل تاریخ نفس اساسی و تعیین کننده دارا است به توائس روی کا عد، بلکه ماباره صناسی است، توائس تان حدر حکما ت جا معد حیل مسوا سندا سندا که در سب سر خودا ر بیروی مادی طبقات احصا عی بقده در صفحه ۷

## پیام تشکیلات پیشمرگه های زحمتکشان - دفتر سندج به شرکت کنندگان در تظاهرات و راهپیمایی مردم سندج برای اعتراض به جنگ افروزان و همدستانان در ۱۴/۱۲/۵۸

مردم پیرمان شهر سندج!

دستان ما - مخصوص امپریالیسم آمریکا و الرجاع و اسسه به آن - بطور جنون آمیز و جانیه در نیلانده که با رد سکر آ ن حک را بر آورد، این عمال امپریالیسم و مستعین مرجع در نا صاران و کسند سوطشه خود را عملی خردت و مدعی است چخوا هند حک را به سندج، این دژ محکم آزادی بکاسد. عاقل ارا بیکه خلق کرد این با رمحا ورین و اسالخران را سندا راکذسه کوسما - لی خوا هداد.

در دو هفته اخیر اس آمریکا نی ا ره بیگونه اندامی برای حک اضوری درخ بکرده است. ما بورد سیرهای محلف کردسان، عمل و اسفالات نظامی غیرمجا، مصوبت نادکنا، صدور و پخص اعلامیه های بحریک آ مسر، کسوردی در با سها در حنا سنها ی سندج، حمله سادا رها و سرباران در لانس و ررس و بسه سها نه و ررس خردن به محلات، قطع سربا مه های محلی را دیبولیورسئون و بالآخره، دیپور، عبوریک کردن ساندسان مسلح و محیره ساسک اروسط سپهر سندج، به متعدد و دنگه و گامباران.

این اقدامات جنگ افروزان، مردم پیرمان شهر سندج را بیدت حتمکین کرده است. مردمی که دکان و باران، خداری و وادار را با (آ نهم در سراسر مسط محاسره اصنادی کردسان) سندا بکما سعطیل کردند و به بخش و روره سیا - سی بردا سسندو با ساران را ا خراج کردند، سرور مسوا سندا سسند که ساسک و سوب ارس مدخلتی خود سربا و ا ر دسیر سواد ما ده سرکوبی خود آ نها واداسه کسار در کا صاران گردد. مردم سپهره سار ما سنها ی سسانی سرنی مسفر در سپهر سوا اسفاد سسند که چرا ا خا ر هاد ا سدا ررس و ا ر دسیر سواد و ر مینه را سسرای خدرا حنا ت "تارنا" و "کسند" فراهم کند. آنچه همسپریان مبارزان را

بیسر میاً راداسست که ارس ارجاعی با "چاره عمور" و "اسکورب" "حرب دمکرات" سوا سنا س حرکت مرجعها در ا انجام دهد. ارس در سراط آ ن سس حق دار داس سوع شلوا اسفالات را انجام دهد. دنا عطق توارصلتی با سدا سوسط نلس فرودنا هاداره سوسط ارس، و در کا صاران هم سادا ر ه کا - می ارس و با سادا ر حاس برای سرکوبی خلق گرد جمع شده است. پس با چسه مجوری "حرب دمرات"، بر حلات حواست مردم سندج و سر حلات تصمیم بارها ی سیاسی مفرمی وهنت نمایندگی خلق کرد ارس مدخلتی را باری داد کسه علیه خلق کرد سسون کسی کسند؟ ساس با سس ستوال را مسوا ن در عملگر در حرب دمکرات در دوران آ ن سس (والسندس آر) پیدا کرد.

در دوران آ ن سس، اس حرب اولاً با سارا ت بوده مردم علیه ظلم و سمار رجاع و سرای احقاق حقوق خود و مخالفت کرده است، مئلا مخالفت با راه سسائی عدلربان در مفا باد، مخالفت با سعطیل دکان و بارها ساد سده سسناسی ارا عصاب و شخص عمومی مردم سندج، مخالفت با خلق سلاح کاروان زاندا ر مری سوسط مردم مفا با دو (... سانیان سار ما سنها ی سسانی سرنی سالی مخالفت را بنیاده است (مئلا در سروسای لاجان تابع کار ساسی بیسر که های کومه له شده است - رجوع سوبیه خربا مده ۲۰ کومه له، در بیک روسای مفره بیسر که های "کومه له بکما سی" حمله کرده، بک سسمر که را سهد و حیدت سسرا دستگیر کرده است و ۱۰۰۰۰ سالی سها سس کوس را سرای سردکی سداولت انجام داده است. سرای سمود ۱- ارس و سادا سارا ن اظسار رصا ی ا ر رتسار ر حرب کرده اند. سها سادا ران سندج در طون سگماه عصاب عمومی مردم سپهر در مفا حه ها با کسها ا ر حرب دمکرات اظهار سنا سست کرده است، ۲- حرب مسقل ا رهنت ساسدگی خلق کرد. بعد در صفحه ۴

ما و اسحاق با مجلس . . . . .

برای اعمال آن قوانین برخورداری و آرا بیجاست که بنده ما مساله شرکت در این مجلس میبایست و نباید صرفاً بر مبنای مروتی و بیارواحی بود قوانین حاکم بر آن مورد سنجش قرار گیرد. باید موقعیت مبارزه ملی و وطنی و جایگاه مشخص این مجلس در چگونگی پیشبرد این مبارزه آرا و به ما منع انقلابی رحمتکشان و در وهله اول طبقه کارگر را متباین قرار داد.

واقعیست سنجش ما در این دوره رنگا رنگی با ریختن خود جنس حکم می کند که قدرت سیاسی حاکم بر ما مساله ما هنوز تثبیت شده و کمترین سرساز مساله سیاسی که آن انقلاب ایران کا ملا شکست خورده و امیرالینیم و ارجاع بر جان و مال مردم ما حکم فرما خواهد بود و اینک نیروهای انقلاب بیرونی خود را نادیده و بیرونی کا مل بهت دمگرا نیک و خدا میرا لنسی حلقه های ایران را بگت خواهد آورد، هنوز حل شده است، را بیرو است که در تمام سطوح اجتماع ما هنوز سیاسی سیاسی باسی ارکن کمترین بین نیروهای انقلابی و مدافع انقلابی و ارجاعی روسو هسسم، امری که بدون سک در مجلس شورای مورد بحث میماند.

در این میان وظیفه نیروهای انقلابی اینست که با نیکه بر ارجاع حسین بنوده ای و سیاسی رحمتکشان جا معدوم مشکل نمودن این حسین در داد مساله انقلاب، نسبت به همه و هرگونه عرصه کمترین بین نیروهای انقلابی و ارجاعی بمشروطین ارجاع واقعی و واقعی و انقلابی رحمتکشان، بی تفاوت نمائند بلکه برای دحالت معالاه در این عرصه ها بر حسب شرایط مشخص با کینک لازم را اتخاذ نماید.

بر اساس آنچه گفته شد، سکولات بسمر که های رحمتکشان بر اساس اعتقاد است که شرکت هر چه در سیر نیروهای انقلابی در مجلس شورای بمشروطین مساله برای طرح خواسته های انقلابی رحمتکشان و مقابله کردن با خواسته های ارجاع و مدافع انقلاب یک وظیفه مسلم میماند. را بیرو سکولات ما با شرکت در اسحاق با مجلس کوس خواهد نمود در حد توانایی خود به مسئولیت خویش در این مورد پاسخ گوید.

با توجه به این امر که سکولات ما در این اسحاق با منحصر بصمم ستاد ارد که بطور مسلم ما مرد اسحاق با مروتی نماید، در خواست ما از کلیه اعضا و هواداران سکولات بسمر که های رحمتکشان اینست که ما رأی دادن مساله کا بنده های ما را ما انقلابی رحمتکشان کردستان ایران (گومه له) گسه بنده ما را میان کلیه ما مرد های موجود ما بسنه برین مساله و طبقه انقلابی خود را عملی نماید.

با کتمه روس است که سکولات ما با همه خواست بر ما سیاسی رفقای کومه له سواقی ندا سه و سرحی استناد با سیاسی به این بر ما به (با همان حدی هم که با نسون مطرح شده است) و ارد مساله ما و طبقه خود مند استم که در کسار سنیایی ارگان بنده های مدگور، نظرات خود را در همه زمینه های لازم (چه در حال حاضر و چه در صورت اسحاق با سن این رفقا) مستقل مطرح نموده و در اختیار مجلس رحمتکشان قرار دهیم.

ببین سوی اسحاق با هر چه وسیع تر ما سکلتان انقلابی به مجلس شورا!

سکولات بسمر که های رحمتکشان

۹ بهمن ماه ۱۳۵۸

اعلامه کساران . . . . .

ادعا داشتند که پیرونده در صلاحیت دادگاه انقلاب است. پس چرا آرایه کمیسیون امنیتی بر ما ستاند؟

آما موه مجربه میبایست که کم تر موه تنها شیه با ستایم در مورد یک جناحی است؟  
۵ - در بی در خواست به شرح سیاسی که در لمان روحا ستاد است سئوال مسود که چرا در کمیسیون خلاف شورای اسلامی شرکت کرده اید؟ با جون کسای ویری با سمال سود در خواست میگوید به کتی مربوط است! و صلاح است سوده.

ساگرام آوارگان کاساران . . .

۵ - دستگیری عاملین کسار و سیرجا شهای محلی که در این مجامع دست داشتند.

۶ - اعضای شورای موقت شهر به هیچوجه مورد استیذان آوارگان نمی باشد.

۷ - روس سود که سهرکا میاران و روسا های بیار - سوبره ریر - سوانکس - و . . . . . بسویله بیروی هوایی که کشوری به رنگبار رگلوله و راکت بسنه شده اند؟

۸ - ما حواسنا رتصمین امنست شعلی و جاسی کلیه اهالی و کارکنان ادارات و معلمین و دانش آوران منطقه کاساران هسیم.

۹ - اریهت و زده میخوایم با هیچکدام از مزدوران محلی مذاکره نکنیم زیرا ما هیئت سماندگی خلق کرد را مالح سرازهر مرحمی می ساسیم.

۱۰ - ما خواهان قطع محاصره امنستای کردستان بخصوص منطقه کاساران می ساسیم.

۱۱ - ما سکوت را دیوولوبوریون و مطوعات را در مورد این مجامع بشدت محکوم میکنیم.

۱۲ - ما ادعای دولت را میبایست برای کسکه در کاساران درگیری بین سبکاه رستکاری و کومه له سوده است بشدت تکذیب می ساسیم.

گیرندگان روسوت :

- سهران ۱ - آقای ابوالحسن سنی صدر ریاست جمهوری
- سهران ۲ - شورای انقلاب جمهوری اسلامی
- سها باد ۳ - هیئت سماندگی خلق کرد
- سهران ۴ - هیئت ویره دولت برای حل مسائل کردستان
- ۵ - اسناد ارگردستان
- سهران ۶ - جمعیت کردهای مقیم مرکز
- ۷ - روربا مه اطلاعات
- ۸ - روربا مه کینان
- ۹ - روربا مه با مداد
- ۱۰ - نیروهای سیاسی فعال در منطقه

احیا رکوماه . . . . .

حرکت انقلابی احیایرمان همه جا در کسار و سیروهای سسر و طبقه کارگر مسالاره میگردونما ایجاد سینه های مطالباتی و مسالراتی در مرحله خود "نظام آنا د" سیم ریادی در سیرتفت جشن مجله خود داد است و عا تبیب سیرتسانی یکی از بررگترین مصیبتهای رحمتکشان ایران یعنی سک سده آ سیم سکس به برای خود بلکه برای سده های سیم ما سواد ه اس.

خونگی رحاد اس خاد مساله سررک سکس برای رحمتکشان را سسر سان مدهده. سنیاد سکس سراسعت سینی خود در سیرا برارده رحمتکشان بدون سکس مجبور بیدادن زمینهای جارح ار محدودده (خاک سفیدو . . .) سنده است اما میهنی که برای اسحقنا به تعیین کرده است به ما همیبا سدر عسر انصورت سیم را با ریس خواهد گرفت. سوسی سرحون دیگران با خار سدر اس عمل رسان سیر صورت یک چهار دیواری سبارد. رورصل ار خاد ستمینی اردیوا در آشره های سرد مجد سدر سینی در سیر آ سب سب و خراب میسود و این خاد سوا سوجود مآ ورد.

در رورسوم در کسده است و ۱۶ بهمن ماه جمعی اردوسا سدر خیا بان نظام - آنا د "و سیلان" سظا هراتی در کرا میدا سب راه او (بقتید در صفحه ۱۱)

اس است جواب یک روحانی که خود را مظهار اسلام میداند!! ای ملت آرا ده و ما ر سیرا ر مگر به اسلام حامی مستعین است سخر ا اینستا ار سکترین جانبداری میسکند و رأی بر علیه ما دهقانان که سالیهاست در رنج سدیجی و در اسارت همین خواست هسیم سده سدها رحین طلعی که ما سده و سما مدرها بدروی خود سسه می سیمیم.

ار ملت سراسمد و ما ر سیرا را رسام جوانهای انقلابی و آرا ده خواه سیرا اسمداد میطلسم دست گمک به سرحی آنها در ار سکس که برای رسوا کردن اس کرگان و روسا دهقان ما را ساری سنا سده و اعلام میدا ریم چنا سجه ما سدر و آ سده به سکلات ما رسدگی سدر در سیرا رسد به حص خوا هم رده و مجددا ارواحان انقلابی و ما ر سیرا راری مطلسم.

کساوران سکس دستارون

# دستگیری کارگران مبارز مینو

هم اکنون کارگران مبارز کارخانه سیونداریک همه ساله در ورورد روسی با کمیسیون ها و یاسادا روما و متا و مت برکوه جوس دولت را به سوذا ورد و موسی به گرس بگه عددک بعدگنه وسرداد ساسی انقلاب را وادا رگردد شاهشی را مسطور رسیدگی به حسابهای آتای حاجی علی خسروناهی بسکیل داده و میفرسند و با این سوانی با به کارگران مبارز کارخانه مسوگر و کسان یک همه ای جوس را بعضی بررگرسین سرما به دار خصوصی وابسته را آزاد کردید از طرف مقامات محلیست دولتی سسوه های محلیسی برای سرکوب این مبارزه طرح برری شده بود. کمیسیون مرجمعی جون سوکنا سبی سربرست کمیسه دیسوم عدر کوب مضمون اس حرکت رادا سه که سه سا بگت مضمنا های سواحده سد. ودر مغاسل کارگراسی که در سه های س با شدن های لحت خود را در مغاسل گلوله های اومرار دادید محصوره عفت بیسی گسردید از طرف کمیسه سرکری سالیج بر حسد عدنا سدا ر کارخانه را حصاره کسردید و سیوه های ارمات و سپید ترا درین گرسید که اسر سجد و عانت از طرف داد ساسی انقلاب به همه حواسه های کارگران اعم از طلب سواد و سوره سارسال بود و ععدی امسال و سر رسیدگی به اسوال خسروناهی برای دولتی کردن کارخانه جواب ساعده داده شده و کارگران مبارز کارخانه سیونداریک مینو شدد که ارداد ساسی اصلا گسر سد که در این رابطه کسی را دستگورنا اخرج نکسند.

لیکن عم اکنون ما آمدا ولس سموده ار بری اکناد رن سوانی با همه همس آت سدا ر ورور سسه ۱۳/۱۱ سا سسر ارماسن کمیسه در خطوکا رخا سد و بکمک سسی سرد و روعوا مل کار سسما و عما سرنا آتگاه مسد دسگسری ۱۲ سن ار کارگران وسما سدنغان مبارز و معال در اس حریدان را دانسد که موسی به سسگری ۱۱ سن آرآن گرسدن و اس حریدان ادا مه دارد.

کارگران! دولت مسد بر کوب رادا سو سسری حوا مقدمه نسبا وردهای مبارزه بر کوه کارگران کت سمسوراسا سسال گسرده سا سر سسی برای کارخانجات دسخر ددد و اس جوب ترب سعال مات دولتی است.  
در اس رابطه محله کمیسه هی خانه کارگران را روحس و سر کارخانه بولسندا روو... همه اسها گواهی بر حرکت سرکوترا سه دولت داد و هم اکنون لاره در هم گسح سوطه دولت اتحاد سسسی مات ساسا اتحاد وساسی اریکد گسرت محکمی سردغان دولت سرما به داران سه نسوم.

## از کارگران مبارز مینو حمایت کنیم پرو ز یاد مبارزات حق طلبانه کارگران

عده ای از کارگران مبارز مینو سالها است توسط سرما به داران به کتا رسیده سسود.  
سرت سر ارماسا سسم آمریکا و اسحاق داخلی سرت سسر دس سسان سگان سرما به داران سرور سسا دطفه رسیده کارگسر گروهی از کارگسرن کارخانجات سسله سکن

# وضع و حال جاسوسان درباری، یک سال پس از قیام

در زمان قیام سال ۵۷ و کمی سن آرآن ما شاهد سگسیدن و اسحراج سناری از جاسوسان و سرسردگان درباری سوط کارگران بودیم. کارگران به حبال اینکه دولت موبت و ما حبان قدرت اس اسرا در اسرع محاکمه و محاراب میکسد، خود ارماراب اس خود مروحکان خودداری کرده و آنها را بد کمیسه ها حوجول میدادند. بسیاری از این اسرا سوسط کمیسه ها و داد ساسی انقلاب اسلامی وعبره سسرعت آزاد سدن و با دورا رجم دیدگران به زندگی اسکل و ار خود از طریق عمل نان ادا مه میدهند و با نتیجانه به سرکار خود بر گسند و مسقیم ا رودرروی کارگران نرا رگرسه اند.  
کی از اس سموده ها مصطفی فرمان آرآ، کار فرمای کارخانجات سله سکن. کارخانجات رسیدگی و ساسدنکی در غرب سهران - مینا سگسینه سال سن اسرسن کارگران اخرج و تاروی میسود. اس شخص کد حسی اسمن در لست فرا موسی سسرا آمده است به سسها جور د سعفت نرا رگرسه است ، بلکه هسور از طریق عملن در اس کارخانجات حقوق گراف کد سده خود را در ساس مت مکسد. در رابطه با اس مطلب، کارگران اس کارخانجات اعلامه ای داده اند که در بربر میخوانند.  
سن اعلامه:

## مصطفی فرمان آرآ و دست نشاندهانش

همس در ورور بود که ما کارگران با عانتات بر کوه خود طا عوب را سه را سو ذرا وردیم و با سخا در هم سسکی عمدان بود که درهای رندان را سسسیم و سررندان مبارز حق . اسان که ساسا اسرا ور رسیدی ما سسدا آرآ سدنید و به دگر مردم مبارز سوسسد. ما و انعا برای حصاره کرده ایم: ما مبارزه کردیم که سلطنت سگس سلهوی اسرسگون دست احسبی ما خصوی آمریکا را اربران کوبا سسیم. عا مل وابسته آرآن - سل مصطفی فرمان آرآ - را ار کارخانه سسرون کرده و سررندان سسکسما محاکمه و محاراب سوند. سا اموال و بولهای او که اریسوت و کوب سن مات سدا آمده و ارد سسرح ما سسار س رده سسح کارگران ور حسکار دسکریسوف و مهاد رده کرد. اکنون عطسلی سهران آرآ کاساس؟ او که اریسوت نراوی سده... او که موصسدا کک اسر و سلهوی بود... او که سلسون سومان در سال ۵۶ برای سسرسان داد رزم به سسرسداد... او که در اوج انقلاب ۷۰ سرکارا رگر آتگاه و سار سدر سسرم را اخرج کرد... او که ارد سسران حرب رسا سسرون... او که ساسن در لست سراسون ما سو ذرا وردیم ما همه مات سده... اکنون سسار سسرار کد سسه رسیدگی سسکد! و امرو دس سسندگان خود را در کارخانه ا ردا سا کارگران سارزه کسد. او سون سسکی؟ اسار به سا کارگران حقوق گراف خود را سوسط دست سسندگان سدر حصاره. ما کارگران سارزه خود را برای سرت سوری ما سه حقوق . سسوربه سسده در سن و سراط سسالی سعه و سسر سسالی سسده عده ای که عده ای حصره جو ردیلس معدن کارگسری سسده سسده سسار حصه سسکد بول سسوربه سسده سسکه اس روسها



# وقتیکه کارگران آگاه و متحد باشند!

عده‌ای ارکا رگزان کارخانه صدور اطلاعات در سال اسناداری کتلان صنایع پوس رس را ساعت ۱ بعد از ... ریبخص سوئد. من اطلاعات ظهرو روزها رسیده ۵۸/۱۲/۱ برای مسیره طرف کارگران رسیدن بحواسته‌های ... بود تا شرح برسد.

سام‌هدا

اطلاعیه شماره ۱  
۵۸/۱۲/۱

پیرو مراجعات مکرر با اسناداری، وزارت صنایع و معادن، وزارت کار و امور اجتماعی و با نگینا تلیل بی جواب ماندن حواسته‌های دبل و بی سوچی دست اندرکاران قدرت که همدی جرمحدوس نمودن روابط سورا و کارگران بداریدوار طرفی میخواهد مبارزات ضد امپریالیستی سوده‌های مستضعفانه زهبری اما جنبشی را منحرب نماید ما گروهی ارکا رگزان و سورا ی کارگران صنایع پوس رس با مسندگی طرف کلیه کارگران برای آنکه همدی در مقابل کارهای ضد کارگری مسئولان ایجاد کنیم از تاریخ ۵۸/۱۲/۱ در محل اسناداری کتلان با ما سیکه دست عاصرکار رکن روسودوار طرفی بحواسته‌های خودحق نسیم با اطلاع با نوی دست به خص میرسیم و بدیوسیله هندار بنده هم که عدم توجه مسئولان، موجب شد عمل پسری جواد کردید. ارجله هر روز تعدادی ارکا رگزان به مشخصین اما نه میگرد دولتی دیگر دوسان مالدگان در شرکت معمول نگار میسند.

۱ - ارتداد و ستای حیجوری اسلامی مرفرت حواساریم در ندای برحق ما کارگران را یکوس دیگر اصرار میسند.  
 ۲ - سودیبره حدانتل ۱۰۰۰۰ (ده هزار) تومان مضمونه مجمع عمومی سورا های کارگران استان کتلان در اسرع وقت برداشت گردد.  
 ۳ - نامین اعتباری رودخه لازم جهت راه اندازی کارخانه حساب استان کتلان ارجله صنایع پوس رس برای خودکفائی و جذب کارگران بگزار منطقه.  
 ۴ - ۳۰۰ میلیون تومان بدهی قبلی صنایع پوس رس ببا یکپار ا کسه کارفرمایان قبلی بخود آورده اند با بدی صورت نامین اعتباری مسئولان انرایین سرما به فصل گردد.  
 ۵ - سرکناری و محاکمه مدرسان اجرایی کارخانه صنایع پوس رس که تا ملیس اصلی بدهیهای کلان شرکت سوده و فعلا درستیهای حساب مملکتی معمول نگار میسند.  
 ۶ - کنترول صمناحان و سینه و سوربع ما بحاج ضروری وارران طرف دولت در جهت رفاه مستضعفان.  
 ۷ - ما کارگران صنایع پوس رس محدود استیبائی کامل حدود دار دا سجویان مسلمان بسروحت اما م اعلام نموده و جواهران اناء عاصروا سسه و سایر کار در هر مقامی میسائیم.

کارگران صنایع پوس رس - مشخص در اسناداری روست جهت:

- ۱ - اسناداری ۲ - اداره کار و امور اجتماعی
- ۳ - رادبولیورس
- ۴ - سورا های کارگران کتلان

لرم توضیح است که:

الف - کارگران مشخص برای جلوگیری از سوء استفاده سرمایه داران و تسلیمات صدکارگر و سربرای شک با عصا کسود در لحنه حساب فعلی صنایع مشخص سینه روزی در سال اسناداری، محصل شخص را با کارگران پوس رس و سورا های مستضعفین بر سر حساب است که کارخانه در یک سوسه

ب - کارکنان در دست ۵ معاون "مدرسان اجرایی" از طرف کارگران به "سرکناری و محاکمه" و "تالیس اصلی بدهیها" میسند. عاصر سندن: سندن خراسی - مدیر کل سیاسی وزارت کشور، دکتر سیرسوار - اسناد دانشگاه ملی کسک و عضویت مدیره صنایع غرب و اسسه سازمان کسرس، سندن کارگران - ماطر خریدور رئیس معصرات و رئیس اسناد کارخانه حساب باغب بلوچ، سندن حسائی راده - مدرعا مل سیاسی مار سدران، سنج سبائی - عضویت مدرعه مدرعا مورمالی کارخانه سارج مروس، درگی سندن سناحان و سندن عبیدی.

ج - تا امروز (بمخمس ۵۸/۱۲/۲) از طرف سورا ی کارخانه مسمنی کارورزیسندگی، با رسیب وارن سولیس در دست اریخص کارگران حمان سده و ساططب اعلام همسخی و سسائی نمودند.

\*\*\*

در روز سمسسه ۵۸/۱۲/۲ در دادگاه محص مبری (معاون اسنادار) و دکتر اسدی، مدرعا مل قبلی کارخانه پوس رس برای حواستوی به حواسته کارگران محص نهائی آمدند. مبری عمل همیشه از "مرحه حساب کشور"، "ساربات صد امپریالیستی" و ... دمردوسا کسدراین که "حص در لحنه فعلی به بفع آمریکا است" ویا "اکثر حواسته‌های سیاسی است و سمن مسوام به آن جواب بدهم" و ... سعی داشت که اروا میبایست بگریزد و وی سار خود سیماسا ما و وی خردن و اسکا لراسی چون با ناطعیب وهمسسخی کارگران و سنا بندگهان روبرو سمدخل را به سپانه "گارداسن" سرت خود، دکتر اسدی مدرعا مل کارخانه برای جلوگیری از جمع کارگران بیکار که هر روز در این سال برای سسخه کار خود جمع مسنون و وحس از آگاهی و اسرار همسخی کارگران سبکار با خص کسندگان دست به حیلای ردو سنا عنوان اسکه "نا خود کارگران سبکار و سوردای ربا در این خامسوا سبکار خود سوسم" ویا "کارگران سبکار سبکاران سال سبرون سروس و ... ممدداست که از سالی ماهیت خود سوس و مبری در بین کارگران جلوگیری کند و مگر سکرده که ما اس حه میسواد حواسته‌های کارگران محص را منحرف ساعه و آن سارا کارگران سبکار در کسرسند. در اس سب حسدعرا و ساس کارکنما" که تا کنون حص کارگران سبکار را با رجا سبم رده و اسناد در رقیب مضمونی سوده‌اند و اردکار را رسندن و داد و سندا و سنا سلاچ اسرار سنا سکه سارون مبروسم" ویا "سما خادراس حاص کردید؟!". ... سمان کارگران محص رسه و ممد در کسری و سعا انگمی راداسند. اس سوطه سوم ساعساری و سنا ح فعلی کارگران محص سنا سبک مواحه سدی و آسای مدیرعا بل ارسال سرون رسند.

سنا سندگان کارگران محص نه کارگران سبکار سوا ص دادند که همه ما حواس سبکسائی داریم و بحویت خود را رسما حاصمدا سیم. آنان همسنا سنا سنا ح صد سرفا رسن مرمدمم کسرسند که برای جلوگیری از کم شدن سرفا حص . اس امر را مسخن سسول سانس سورا ی کارخانه، مدرعا مل و ... سانه سوران جلوگیری اهرج و مرج و سقود مسولس" مود سنا سساری کسند.

سنا سرتب ممد مدرعا مل کارخانه پوس رس سال محل حص، و سنا سنی که سزی کارگران سبکار سبنا ر حبت سود، سسخه کسکو ار حسان سبل سرون آمده و سطور کل سنا سبکار کارگران و سنا سندگان سود. مدرعا مل سنا سوا سبکه در اس ۵۵ کارخانه وجود دارد و سنا کارگران سبنا کارخانه ای مسند که اس حواسته‌های عرمامل سمول را مطرح مسکنند، "سنا سرحلات کسدا اما م عمل کرده اسد و ممد اعلائی سسند. ... س خود را رسا سنی - نام ... و سسری ساره‌های ارسن سبکه سده سنا سده که سمول سسوس اعلائی! عمل کسند و نظوری سروسه سبنا راه سنا رود سسخه در سسخه ۱۰

اخبار کارگری

اعلامیه کشاورزان ستمکش  
دشت ارژن

سام جدا  
عموم ارگانه‌های آرادبخواه و انقلابی و مردم‌ساز  
سیرار

استحسان را رعین بحسب سه‌ده‌سب ارژن معروض مدارند که سدر  
تا ریح ۵۸/۹/۱۶ سنا حمی مسلحانه از طرف مئودالها و حواصین دست ارژن به  
سرکردگی اسراهم‌خان جهانگیری و سرادش اکرخان جهانگیری مهندس  
دسرفنی اسناداری که درگذشته ( در زمان اسناداری آزمون ) و در حال  
حاضر یکی ار ارگانه‌گران سب‌الحال در اسناداری فارس مستبدانه کشاورزان  
بی ساهاس فریبه صورت گرفته که در نتیجه یکسرا رار رعین بغرب گلوله  
بتل رسیده و ۴۹ فرار رار رعین رخمی که سه‌بفرآنها بقص عصبی‌دا کرده اند  
که حالشان وخیم‌مینا سدر نسخه میا همان مسلح توسط رار رعین و سپاه یاس  
داران دستگیر و فرار رارس سدکه بیرونده متسکله را ار طریق لایحه تصویب  
دهه در سورا انقلاب وهمچس ماده ۲ محقه ۶ قانون محاربات عمومی دهه  
ناه‌هپای انقلاب به‌دا دگسری انقلاب اسلامی فرستاده سودولی مسافه با  
سوجه مقدرت بقوداس جاسکاران و رسوده در نه کمیسونی که سه سررسنی  
اسنادار ودیگر مقامات اسان ار حمله سرهنگ حشمت فرمائنده با حس  
زاسدار رمزی فارس ( عامل اصلی فاجعه ) - شیخ رسانی رئیس دادگسری  
فرمائنده سپاه پاسداران و سفاینده دادگاه انقلاب در آن جلسه حضور داشته و  
رسوده را بحسب اسناد موجود رسوه‌خواری به‌دا دگسری سیرار فرساده‌اصل  
قانون حاکمیت مئودال برگسا ورر را بسوب مسرا سندر نسخه‌ما لیس و  
مسنسین اصلی رایبه همکاری سحمی بنا می‌دا احمد گود عربانی که تردی است  
رونا صفت ( وسطس رسوه‌گیری و راه‌انداجس کارارباب رجوع است ) و در  
داه‌سرا بقودا در اردان آراد می‌کند که این عمل ار طرب زاسدار رمزی و  
اسناداری بارکی بدارد ولی روشیدی آن برای دادگاه انقلاب و سگاه  
پاسداران مخصوصاً شیخ رسانی مساسد که خود را در حرف انقلابی ولی در عمل  
همنشه سرسپردگی ای راه‌خواس بنظر رسانی نشان داده است و در رسنی  
اعراض رار رعین به‌هیشب حاضر در کمیسیون در جواب ابیحس اطفا رسد ارد  
که سه عرض طلب آرادبخواه و انقلابی مسرا سم .

- ۱ - دربی اعراض به‌فرمائنده هسگ زاسدار رمزی با حاربت منگوید که این  
کمیسون امنیتی برای آن منطقه بوده و سفا مردم مسرا رسرا رضابوت کنید .  
در رمانی که خواس کشف مدب ۶ ساعت بطقه دست ارژن را بحاک و حبس  
می‌کشند حتی بارتن و سار سسم ار سگ دست ارژن به‌هسگ حتی یک نفر هم  
ار هسگ به منطقه نمی‌آید سب سرفرا رکنده حساب فرمائنده با حه می -  
خواه سندا خواس ما را قتل عام می‌کند . چنان که گردید سس اسبب سراز  
خواس بر سفا رکنده و اگر حسب سوده را سگاه هسگام مدرگیری به‌ما هسج  
گروه کمکی نکرد ( سد صورت جلسه در رسوده بر سوطه ) .
- ۲ - دربی اعراض به‌اسناداری فارس او هم اطهارنی اطلاعی منکند  
واقعا این است و طقه سگ است .
- ۳ - دربی اعراض سفا سده دادگاه انقلاب که خراجا سعالی در اسس  
کمیسون سرکت کردید می‌گوئید من با مرموع کمیسون مخالف سودم و هم سولی  
چون اکثر سبب صفا کردید من هم محبور سدم . اس است جواب سفا سده دادگاه  
انقلاب ۱۱ ( سد و خو ا است ) .
- ۴ - در سفا حقه فرمائنده سپاه پاسداران که

رو سونب چیست اطلاع به :  
۱ - سورا کارگران فارا به صایح نوشن محص در اسناداری کلان  
۲ - اداره رادبولور سبون کلان - مرکز رسب  
بر سفا راد سفا کارگران محص سوس با کارگران سنا کارکلان!  
مرگ بر سرفره‌انداران و سوطه‌کاران!  
مرگ بر مسرا سسم‌جهانی سرکردگی آمریکا و عوامل داخلی‌شان!  
ار طرب سفا سببکی عده‌ای ارگانه‌گران بیکار رشلان  
وابسه‌یاداره سرونی اسانی رسب .  
رسب - مورخه ۱۳۵۸/۱۲/۱

وسیکه کارگران آگاه و ...  
کارگران که با بی سمان آسوده سده سبده سده که " با سراز اسکه جلوس  
سرفب طلبان را بگیریم و سکی سرفب اسس سوه‌مارک رسها را سه سسم ، ار  
خوا سندن کارها به جلوسگیری کرده ایم و علا کارها به میل ساس کار می‌کند و  
ومعه‌ای در سولید سده است ، بس ما عدا سلابی سسسم و آن سنا سیکه سخواهند  
با این حرمها ار مساره ما جلوسگیری کنند و اعفا صدا انقلابی سسب - اما ساری  
ها و حواسه‌های برحق کارگران محص آچسان روس و مناطق سوده که سدرعا -  
بل آرس سالی را سرکت کرد . کارگران صس سنا کد سراه دو هم سسکی سس خود  
سبند سوده که ما رسیدن سواسه‌های دگر سده به محص ادا ما سوه‌دا د و در  
سورب عدم سنا سکوشتی دست سسوه سب سب سزی برای ترس س حق سوه‌خوا سدر د .  
بکار رسگری سب سوه‌سیکه کارگران آگاه و سب سفا سده سسج سرفوشی سفا در  
سبب که سرفکوسان کدوسین سار فرمه سب سفا در .

- در اس روز:
- ۱ - سفا دگمی ارگانه‌گران سنا کار که ما طرب رسورده‌های سس ممبری و سدرعا -  
مل سنا کارگران مسرا روس محص سوده ، ار سنا دو هم سسکی سار و خصوصا سطلی  
که در سس سار سوه ، حلی سراسان سار سکی ساس .
  - ۲ - اعراض سهای سمدی که کارگران و سفا سگاسان در رانطه ما سوطه -  
هان سرفا به داران کرد سدرای کارگران سنا رسر رسره‌ای سده و سنا سسنی  
سهر .
  - ۳ - کارگران محص با ما سبب خود راه سارس اجصالی را بر روی سس سسب و  
حسی کما سب که آگاهانه میل سسری و سدرعا مل مفر سکر دیدند سواسه‌های  
سیاسی است به صنی ما سوه سده و سب سفا کردید .
- سرفرا راد سفا دگسرا رشلان با سورا‌های انقلابی!  
سرفرو سنا ساره سرفوق کارگران صناع سوس رسا!  
مرگ بر سرفره‌انداران و سار سگاسان!  
خاره رس سسرا س و سبب و سبب سبب!  
سرت سرفا سرفا سس سرفا و سرفا عدا حلی!

به حمایت از کارگران متحصن  
کارخانجات صنایع پوششی -  
دشت

کارگران مسرا کارها به نوشن!  
ما کارگران بیکار رشلان و اسه‌یاداره سرونی اسانی رسب ، صمسس  
سسیناسی و حمایت کامل خود را سواسه‌های ۷ ماده‌ای سفا بد سوس سله ما سفا  
اعلام هم سسکی سوده و حواسان رسدگی سدر آورن کلله اس حواسه‌های  
سرفوق سار سفا سسم .  
ار آنجا سیکه اسای حاکمین و سفا و اسنفا و سوس رسدگان حکومت سسکس  
سرفروی سس ار سرفوری انقلاب ، همواره سبکی ار حواسه‌های همه کارگران و  
زعمتکشان و افراد مسرا و روا انقلابی سفا سندا ، لهما مسرا ار سس سسانی کد سفا در  
سنا سندن و مرموعی افراد رسره‌ا حواسی ار کارها سب سوس سسوا سندا سسه  
با سید ، سنا رسرا سیم با راه سده و مدارک سوه‌ا رطرب رادبولور سسون و  
سفا سهای ترفوشی برای آگاه می‌هم مردم رشلان ما حضور سفا سده سسب سار  
رادار سس .  
مظناسی اسنا سرفها سسوا سفا سس سسب سار ره‌آگسین و مسموم راکه در  
طی همنه سرفو سله سفا اسنا مگر سفا است ، حسی سوده و سار سگاسان و سبب  
انقلابسور را سس سسار سسده .  
صفا ساره رسوه سوطه و سفا سس سس سس سس سس سس سس سس سس سس سس سس  
مخسوم‌دا سس و آسرا کما می در حه سرتکوت کردن انقلاب سفا سسم .

ده همت مبارزه و خشم انقلابی مردم ما سرگردان و آواره گردید. این جنس خود مختار ریشائی اررانی جنس ما مردمانی یار. خلق کرد و در پستیایش آن رحمتگسان ستم دیده ما سزا پزاده ان نفس بسنه و بر دیوار سوشه " حدود مختاری را میگیریم " رابه نحقی درخواهند آورد و به همراه خلفهای ایران کورمان را با سراسی مستفل و دمگراتک تبدیل خواهند کرد.

بگذار مرجعین سعی در بیکراه بردن و خفه کردن انقلاب نمایند و ما را کماکان و فرست طلبان چهره در نقاب امروزی هم حملان و جاده صاف کن های آن باشند. خلق ما با هوشیاری خود ساری و سار سکاران ، حیاست و حسابت کاران را هم چون حن و خاناک با حبش سوشده خود جا رخواهد کرد.

کارگران و رحمتگسان ما در کنار ما ره سیاسی برای گرفتن حقوق طبقاتی و ملی خود در عمل فاطما سه سر برای نطق حواسنه هاینان رفشه و راه سرکوه و سرریج انقلاب را با سرپا کردن ارگانیای مدرستان " نوراها " در روساها و شهر و محله سر خود سوا م رحمتگسان ایران هوا رخواهند نمود.

مردما میدانند که حریان مدرمدی " سیای زرکاری " اگر نامی می- مادرستگاری اربابان بعضی و آمریکائی خود را با مس میکرد سه خلق ما . همانگونه که " بسمرگان و حدب اسلامی " این حاشیای مفتی فراری و حیون بسمرکده های ارجا عدوسرا بیان جرمگ بسب . وهما نگونه که ارس سه اصطلاح انقلابی سرهگ اسما عمل علیار ، این عامل مداطلاعات سابق ارش و ساهیرسب معروف ، در واقع ارش ارتجاع است .... وحی علهدا ! خلق مبارز کرد ، همسران سراقصمند !

سهراسغال سهه گامان و مردم دلیر آن شهر و ناحی روسا شیان اطراف که اکنون در ریز سله میا حین ارش صخلعی ، جاسیای منشی و پانی- داران اسناد سمر میزند ، سباباگروسرا غار سوشی دگر سه کردستان و خصوصا سهرسندج است . و در این میان روسا سه که در کنار ارش و با سداران نفس مهمی در این حرکت ارجای بعهده مرجس بسوی وجاسیای محلی است . طبیی اخیار موسی اسنادی ارسرا فیاده ، نثودالهای سطنه ، مضمی راده حیاسکا روسما سدها و آبسه ارس ارشیل چمران وفلاحی به وجود آمده که صدالسه میان آن حای رهبران " سیای زرکاری " حالی بسب و خلق ما برای آداده ساره و کسترش سدا وردهای حکم مقابله بسوسوان اولین مدما جاردهای خزنایبودی کامل مرجس خودی ندارد . دم و دسگانه

های جنگ افروز نظیر زرکاری که در مناطق دیگر ایران کم بسند ، در عنایین که با هیث خاکمه و سرای تبدیل آن بسک جریان سارا ارتجاعی و واسسه ( مانده خودشان ) سادادا رند و سارزه میکند تلکی در نطقل آخرد سمان و امعی و سمر حورده رحمتگسان خلفهای ایرانند .

سرا ن زرکاری با بسب سله و پستیانی سروهای سرفی و سوده مردم دسگری و ما که سوده . عدم سسگری یا اهمال در مخرات خفه آن عملی با سحودسی و زیابا رخواهد سود .

مراکز فعالیت ، سروبخش ساریات و سلیمان این جنگ افروزان باید سرعت ساسانی و با سوده و امکان لن بیراکی و سوظئه گری نکلی آرآن سلب سوده بسک کلام و ساری مردم با یدارا سچا هر عمل لازم برای سابودی کامل اس دار و سه بر رسنه اسار گریهای وسیع سصوص در میان کسانی که سول آن را حورده اند ، کویا هی سمود .

سبگ سوسرا ن خود سرفسرو حنه زرکاری بسب سوسی اسهدام کما مل سوسرا ن ارجا سعی زرگساری هر چه سس حکم سراسا بسب سروسهای انقلابی سوده های رحمتگسان بسب سروسده اسکیلان بسمرکده های رحمتگسان -

دعتر سسندج ( ۵۸/۱۲/۸ )

<p>نام سطر .....</p> <p>حزبک مریت هیج بسب وساروامعی سنا حیس است " هم سرتی و هم سرتی " سرفط ساسن ماتسج سنا . اسرا مردم در عمل درمی سانس و سوحالی بودن سنا رهای سنا و سوسرور بسسیر سراملا سسکرتده .</p>	<p>اخبار گونا گوه .....</p> <p>اسهام داد سوسن آن سنا سمداد سده : " ساسدوسرا ن سده بسب سربا سده در سسرحمتگسان " ، " آسرا سنا حالی سسرحمتگسان سحرنا سسکرتده " ، ساداس سسبوس رحمتگس کرای سنا .</p>
---	---

" سیای زرکاری " ...  
 آر مرجعین ، حاسوان و مردم روسی ارماس رهبران زرکاری سنا سه ما هیث کسبف و ارجا عیان ما در بسب حکم سرحق مردم را که هما سابودی سوری آبسا بسب سیدیرد . حکمی که علیر عم حواس آبسا بسب مردم عاطفا سه و سربح به احراد آمده و خواهد آمد .

ما صن بسنیبیا سی قاطع و مجددا رکومه که ما مرور مورده خلداس راه - سنا کپسه ساواکی و ساگران مکسب آریا مهر و امیریا لسرم سرفرا کر سنه ، سه این رساله ها سدها رسده هم که سروهای انقلابی در کنار مردم آگاه و سرفسب کردستان اچاره لنج بیراکی سسروسوظئه کردن رابه خود سروسای ارشیل آبسا نداده و هر چه رود سرتسه رساله دانی سار سنا حوا هند سیدر .

مردم ما را و بصوص روس سسگران و طبیعه دار سده که در هر کجا و با هر کس که سسب سنا حدما مکان بسا سای ما هب سنا زرکاری سیردا سه و سورا سه هدهای کسبف و چهره های کسه آن را بر برای مردم روس سنا ساسد .

بکوشید سگراسی سسح سمان ( رهبر سماره ) بسب سونا ره زرکاری ) سوده که بس ارسدر بس سیدن حکومت عدال سکریم ساسوسن ارس سگری سدن و مخرات سنا بیان بسا هده و در ریز سنا به آریا مهر سالیهای سال سه دردی و سواول سدر احب ؟ سگراسی هم مجلس و ساروه مردم روسای ساواک در سطنه و سراما سدها نخلادارشی وزان ازمیری سوده که بسب سانه " سبک " و " سنا " حی ارسب دراری بسا موس سنا و دحسرا ن ما کویا هی بسکرتده ؟ سگراسی سسح ساواکی سوده که سنیای عرق رحس و حان کسدن رحمتگسان ما ، سحمیق و سوا اسناده ارسا آگاه هی مردم در کاح سربطک کسبده خود و اسناده ارسب سسرای امکا سنا رهای ار لحات و سسکهای سسچوسسب کرسنه ساسیای لسای سوب سرتکی- غای معروف لسده و ارسبک سنا آسنا که سسواس سبجا بسب ؟ سگراسی سسب سمان سوده که در زمان سرتکوسی سسروع سمدای آزاد سواهی و حیش در کسرتده - سنا ، سار و سونا بیگانه ساواک در سطنه سوده و هر وقت که دلن برای اعلیحضرس سگ مینده تلکی بسوسره و اسمای سصوص برای سدن وی سحورشا آساده سوده ؟

سگراسی زرکاری کسانی ساسد سسح مادج ، سسح ساصح ، سسح سسار ، سسح سمال ، سسح سماند ، سسح سمد و سسح اسدهمان سسبک سنا و کارگران دم و دسگانه های رربم سلا ساس سوده که سالیهای سال در سار و سسب سسه سنا سرحمتگسان سراسسب کسرتده هی کچی سسکرتده ؟

سز چکوه است که مروراسی مردوران خود را مدافع کرد و کسرتده سمان سلا داسبک سسند و عمل انقلابی و سرحق داغان کردن لانه ها سنا را " سرفسه - انداری در سقوق خلق کرد " سمداسد ؟

ظن دلیر کردگسانی هما سسدا س حاشان و حاشیای حون بلا سظمظنی و مفتی راده ملعون و حلی سانس دسگرا ارسود ساسسه و سهب و سسده در سقوق سسح خود را همان سسده سنه . خلق کردار حیلی وقت بسب با اطلاق لقب ساسمای " حاس " ساس کرد سوسرا ن که در روسا سهای محلی سسب سارا اردرون داغان کرده اند ، سروس ربا آن سنا سسح کرده است . با بسب سرای سوده مردم سسرها و دهاب و سصوص بسسمرگان ما دهی که سنا آگاه سه بسب سلال سنا سوظئه گرسرکاری اصانه اسچهره و امعی و سلال سسهای سلساس سسره - سسردگان سسنا سه بسسامل سوسصح داده سوده . با بسب سرای آن ادعا سهای در و سس داغان ارگرد سنا و خود سساری که ارجا سس رهبران زرکاری سنوان سده و سسروا سنا سده . با بسب سصح داده سوده که اس خود سحراری ارماس همان سوده سنا بسب سسده سسب سسرا ن راه حور و آن سسکس .

با بسب سصح داده سوده که خود سحراری ادعا هی این ساه سسرا ن و سوزکرا ن آمرسکا ارماس خود سحراری است که ارس و سسود سراسی سنا سساده سوسا آرآن دم سسب سده و در سنا آن سسدا سح و سنا بسای که اس سمداد سده . با بسب سوده که بس خود سحراری همان خود سحراری بسب که حاس سسب سسرا ن حرف میرد و با لاره سواس حکم آن را ارس سس سسوی بسبا و سده !!! و









